

**Dear Parent,**

**1. As per instructions received from D.A.V . College Managing Committee, New Delhi, the Annual Examination of Class VIII, IX and XI stands postponed till further order.**

**The new date sheet will be released very soon.**

**2. Reference to order**

**of Government Of Jharkhand the classes will be conducted for VIII , IX and XI w.e.f. 2/03/2021 from 10:00 a.m to 1:00 p.m. The students should come with consent form as per Covid-19 guidelines duly signed by the Parent.**

**Format of the Parent's Consent Letter is attached herewith/ being sent (Use either English or Hindi)**

**Please get the printout of the same and send along with the student.**

**No student will be allowed without the PARENT'S CONSENT .**

**TATA DAV SCHOOL, JAMADOBA**

प्रिय अभिभावक,

1. डी.ए.वी.कॉलेज प्रबंध समिति, नई दिल्ली, से प्राप्त निर्देशों के अनुसार वर्ग- 8,वर्ग-9 एवं वर्ग-11 की वार्षिक परीक्षा अगले आदेश तक स्थगित कर दी गई हैं।

परीक्षा की नई तिथि बहुत जल्द जारी की जाएगी।

2. झारखंड सरकार के आदेश के आलोक में वर्ग- 8,वर्ग-9 एवं वर्ग-11 की कक्षाओं का नियमित संचालन, दिनांक 2/03/2021 सुबह 10:00 बजे से दोपहर 1:00 बजे तक की जाएगी।

विद्यालय में कक्षाएं करने हेतु छात्र/छात्रा को अभिभावक द्वारा हस्ताक्षर किए गए अभिभावक सहमति पत्र के साथ आना अनिवार्य हैं।

अभिभावक के सहमति पत्र का प्रारूप संलग्न कर भेजा जा रहा है (अंग्रेजी या हिंदी का उपयोग करें)।

अभिभावक के सहमति पत्र का प्रिंटआउट प्राप्त कर , भरे और अभिभावक के हस्ताक्षर होने के बाद छात्र उसे अपने साथ लेकर विद्यालय आये।

किसी भी छात्र/ छात्रा को अभिभावक के सहमति पत्र के बिना कक्षाएं करने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

टाटा डीएवी स्कूल, जामाडोबा

**Dear parents,**

**Please ask your ward that while coming to school for attending the classes must follow the COVID-19 Safety measures.**

1. Must wear the MASK
2. Must keep a small SANITIZER bottle with him/ her.
3. Must maintain the PHYSICAL/ SOCIAL DISTANCE
4. MUST NOT SHARE ANYTHING with others.

**TATA DAV SCHOOL, JAMADOBA**

प्रिय अभिभावक,

कृपया अपने बच्चे को कक्षाओं में भाग लेने के लिए स्कूल आते समय कोविड-19 के सुरक्षा उपायों का पालन करने के लिए कहें।

1. मास्क का उपयोग करें।
2. अपने साथ एक छोटी सैनिटाइजर की बोतल रखें।
3. भौतिक/ सामाजिक दूरी बनाए रखें।
4. दूसरों के साथ कुछ भी साझा नहीं करें।
5. अपना पीने का पानी बोतल लायें ।

टाटा डीएवी स्कूल, जामाडोबा

छात्र / छात्रा को विद्यालय भेजने हेतु अभिभावक सहमति - सह घोषणा पत्र		
1	विद्यालय का नाम :-	
2	छात्र / छात्रा का नाम :	
3	वर्ग :	वर्ग क्रमांक :
4	गृह पता :	
5	मोबाईल नम्बर :	
6	मैं अपने पुत्र/ पुत्री / वाड ..... जो वर्ग ..... के छात्र/छात्रा है , को आने वाले बोर्ड परीक्षा को ध्यान में रखते हुए शिक्षकों के मार्गदर्शन में परीक्षा की तैयारी हेतु अपने स्वेच्छा से विद्यालय भेज रहा / रही हूँ ।	
7	मैं या मेरा पुत्र / पुत्री / वाड किसी कन्टेनमेंट जोन में निवास नहीं करते हैं ।	
8	मैं या मेरा पुत्र / पुत्री / वाड पिछले तीन सप्ताह में COVID - 19 के टेस्ट में पोजीटिव नहीं पाए गए हैं	
9	वर्तमान में मेरे पुत्र / पुत्री / वाड को COVID - 19 के कोई लक्षण नहीं हैं ।	
10	मेरा पुत्र / पुत्री / वाड विद्यालय में COVID - 19 के बचाव के सभी सुरक्षात्मक उपायों का पालन करेगा ।	
11	मेरा पुत्र / पुत्री / वाड विद्यालय में शिक्षकों के बातों का अनुपालन करेगा ।	
12	यदि मेरे बच्चे में सदी , खीसी , बुखार या गंध का पता न लगना जैसे लक्षण दिखते हैं जो कोरोना के भी हो सकते हैं तो मैं इसके विषय में तुरंत विद्यालय के शिक्षकों को सूचित करूंगा / करूंगी । साथ ही मेरे या आसपास यदि कोई व्यक्ति कोरोना संक्रमण पाया जाता है तो मैं इसके विषय में विद्यालय को तुरंत सूचना दूंगा / दूंगी ।	
13	मैंने इस स्व - घोषणा सह सहमति प्रपत्र को पढ़ा / सुना कर समझने के बाद हस्ताक्षर (अथवा अंगूठे का निशान) कर रहा हूँ ।	

माता / पिता / अभिभावक का नाम एवं हस्ताक्षर

<b>Self Declaration Cum Consent For Sending Student To School</b>			
1	Name of the School		
2	Student Name		
3	Class/Sec	Roll no	
4	Address		
5	Mobile no.		
6	I am sending voluntarily my Son / daughter/ Ward _____ who is the student of Class _____ to school for the preparation of exam under the guidance of Teachers.		
7	I declare that myself and my son / daughter/ ward are not staying in the containment Zone.		
8	I also declare that myself and my son / daughter/ ward have not tested Covid Positive in the last three weeks.		
9	My son / daughter / ward does not have any symptoms of Covid-19 at present.		
10	My son / daughter / ward will follow the preventive measures in school against the safety of Covid-19.		
11	My son / daughter / ward will follow all the instructions of Teachers.		
12	In case of symptoms of Covid-19 like Cold, Cough, fever surfacing in my child I shall inform the teachers of school regarding the same immediately. If any person in my neighbourhood is infected with Covid - 19 will inform the school immediately.		
13	I read/ listened , understood and then signing (thumb impression) this self declaration cum consent form.		

Name & Signature of Mother / Father /Guardian